



Nr sprawy: FZ-1/5016/MKO/18

Katowice, dnia 08.10.2018 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

„Kompleksową usługę doradczą dotyczącą przygotowania postępowania przetargowego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP”.

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający, zgodnie z Art. 38 ust 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.2018), podaje odpowiedzi poniżej:

PYTANIE 1

„Rozdział XII, punkt 3.3 zdolność techniczna Wykonawcy – jak rozumiemy każdy z 2 projektów ma obejmować przygotowanie postępowania, wybór wykonawcy i koordynację prac wdrożeniowych ZSI oraz jest podany wymóg sumarycznej wartości wdrażanych systemów min, 3 mln zł brutto

Pytanie: czy określona wartość odnosi się do :

- sumarycznej wartości zawartych w projekcie usług (przygotowanie, wybór, nadzór) czyli, że każdy projekt ma być wartości 3 mln zł
- sumarycznej wartości wdrażanych systemów ZSI czyli, że 1 projekt może mieć wartość 1 mln zł a drugi 2 mln

Jeśli tak , to w tym kontekście pytanie 2 jakiej wartości powinny być dodatkowe referencje”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis Rozdziału XII pkt. 3.3 w SIWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał doświadczenie w kompleksowej usłudze doradczej dotyczącej przygotowania postępowania przetargowego, wyboru wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP tj.: **maksimum 2 wdrożeń na łączną kwotę brutto wdrażanych systemów minimum 3 000.000,00 zł.”**

Oznacza to, że wartość sumaryczna **maksimum 2 usług (tj.: obejmujących przygotowanie postępowania, wybór wykonawcy i koordynacji prac nad wdrożeniem ZSI) musi wynosić brutto minimum 3 000.000,00 PLN brutto.**

Każda dodatkowa referencja opisana w wykazie wykonanych usług, za którą wykonawca otrzymać może dodatkowe punkty w kryterium oceny ofert wynosić musi minimum 1 000.000,00 PLN brutto.

PYTANIE 2

2. „Rozdział XII punkt 3.4 Wykonawca musi dysponować osoba pełniącą funkcję Kierownika Projektu, która w ciągu ostatnich 3 lat pełniła taką rolę we wdrażanym projekcie o wartości min 2 mln zł

Pytanie:

- czy zakres wdrażanego projektu dla Kierownika Projektu ma obejmować również przygotowanie, wybór i nadzór dla wdrożenia systemu ZSI
- czy wartość 2 mln zł ma być wartością netto czy brutto projektu”

Odpowiedź:

Zakres wdrażanego projektu dla Kierownika Projektu ma obejmować, również przygotowanie, wybór i nadzór nad wdrożeniem systemu ZSI.

Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) osobą/osobami zdolną/zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. osobę pełniącą funkcję Kierownika Projektu, która w ciągu ostatnich 3 lat pełniła taką rolę we wdrażanym projekcie o wartości minimum 2 000.000,00 PLN **brutto.**

PYTANIE 3

3. „Rozdział XXIII punkt 4 – Piszecie Państwo, że kwota jaką zamierza przeznaczyć GIG zostanie podana na stronie internetowej po otwarciu ofert, natomiast w ogłoszeniu podajecie Państwo wartość projektu netto 419950 zł

Pytanie: jak należy to interpretować”

Odpowiedź:

Środki przeznaczone na sfinansowanie zakupu przez Zamawiającego zgodnie z Art. 86 ust.3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.2018) podaje się bezpośrednio przed otwarciem ofert, natomiast kwota podana w ogłoszeniu to szacunkowa wartość zamówienia określona na podstawie wstępnego zapytania ofertowego (kwota ta służy do określenia trybu postępowania).

Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ. Wszystkie zmiany oznaczone są na czerwono. W związku ze zmianami Zamawiający nie przedłuża terminu na składanie ofert.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Monika Wallenburg